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Zwoleń , dnia  24.02.2016r. 

Burmistrz Zwolenia, 

pl.Kochanowskiego 1 , 

26-700 Zwoleń, woj. mazowieckie, 

tel. (048)6762210, fax (048)6762418, 

RG-ZP-271.04.16 

nr ogłoszenia :  12859-2016  

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                                         W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru 

najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)   w trybie 

przetargu nieograniczonego  na   „Przebudowa ulicy Słonecznej w Zwoleniu ” 

najkorzystniejszą ofertę  złożyła  firma:  

Zakład Budowlano-Transportowy  „WAKOM” Wach Rafał  26-670 Pionki ,  ul. Nowa 10, 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 
CENA 

Liczba punktów w 
kryterium  

Termin wykonania 
zamówienia 

Razem 
 

1 

„ZYKO-DRÓG” Sp. z o.o. 26-600 

Radom , ul. Żelazna 3 
72,11 0,25 72,36 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH Sp. z o.o.   

26-700 Zwoleń                                                                       

ul. Doktora Perzyny 84A 

 
86,54 

 
 
 
 

0,33 

 
 
 
 

86,87 

3 

STRABAG  Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10, 

  05-800 PRUSZKÓW 

86,42 

 
 

          0,5 

 
 

86,92 

4 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Drogowego  „PERFEKT” Sp. j. 

Marek Jaworski i Henryk Karcz 

26-618 Radom 

ul. Rodziny Ziętalów 5A 

 
80,89 

 
 
 
 
 

0,33 

 
 
 
 
 

81,22 

5 

„AS” Sp. z o.o.  

26-600 Radom,  

ul. Wrocławska 8 

 
74,76 

 
 
 

0,33 

 
 
 

      75,09 
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6 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe  

„INTERBUD” Sp. z o.o. 

26-600 Radom 

ul. Limanowskiego 154 

 

77,70 

 
 
 
 
 

 
0,33 

 
 
 
 
 
 

    78,03 

7 

Zakład Budowlano-Transportowy 

„WAKOM” Wach Rafal 

26-670 Pionki 

ul. Nowa 10 

 
99,50 

 
 
 
 

0,33 

 
 
 
 

99,83 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Wykonawcy spełnią wymagania określone w SIWZ oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych i 

nie podlega wykluczeniu. Oferty zostały złożone prawidłowo, nie podlegały odrzuceniu i uzyskały 

najwyższą liczbę punktów w kryterium jakim była cena i termin wykonania zamówienia. 

 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 

Zamawiający zawrze umowę z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma. 

 

 

/---/ Burmistrz Zwolenia 

                                                                                        


